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Pregna Start, 30 tabletek
 

Cena: 33,63 zł

Opis słownikowy

Marka Pregna

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabletki

Producent VERCO

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Pregna START to suplement diety, opracowany z myślą o kobietach planujących ciążę. Zawiera kompozycję starannie dobranych
składników odżywczych, dla przyszłych mam przed planowanym poczęciem, w tym kwas foliowy, witaminę D i jod rekomendowane
przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne (PTG). Według ekspertów PTG zapewnienie odpowiedniej ilości witamin i mikroelementów
przed ciążą ma pozytywny wpływ na rozwój płodu i zdrowie matki1.

Zastosowanie:
Kobiety planujące ciążę.

Działanie:
Składniki suplementu diety Pregna START pełnią wiele istotnych funkcji w organizmie. Pregna START zawiera dwa źródła kwasu
foliowego, w tym L-metylofolian wapnia – aktywną, łatwo i szybko przyswajalną formę folianów. Uzupełniające spożycie kwasu
foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u
rozwijającego się płodu 2. Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej i zmiana jednego z nich może wywierać
korzystny wpływ lub nie. Kwas foliowy wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego przyszłej mamy oraz bierze udział
w procesie podziału komórek. Witamina D pomaga w prawidłowym wykorzystywaniu wapnia i fosforu przez organizm kobiety. Cynk,
zawarty w preparacie Pregna START, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Cholina pomaga
w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witamina B12 przyczynia się do utrzymania właściwego metabolizmu
energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego. Witamina B6 przyczynia się do
regulacji aktywności hormonalnej. Kwas foliowy, witaminy B6 i B12 biorą udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
homocysteiny.

Zalety produktu:

Rekomendowane składniki o udowodnionym działaniu: kwas foliowy, witamina D i jod.
Zawiera kompozycję starannie dobranych składników odżywczych dla przyszłych mam przed planowanym poczęciem, w tym
kwas foliowy, witaminę D i jod, cynk, cholinę, witaminę B6 oraz witaminę B12
Zawiera dwa źródła kwasu foliowego, L-metylofolian wapnia – aktywną, łatwo i szybko przyswajalną formę folianów
Mała, łatwa do połknięcia tabletka
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